[image: ]
[bookmark: _GoBack]CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2019
Retificação do Edital  de Distribuição de Vagas N.º 058/2019

O Prefeito Municipal de Boa Ventura de São Roque, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, mediante as condições estipuladas no Edital nº 044/2019, DIVULGA as vagas para o cargo de Professor por Escolas Municipais, conforme tabela abaixo:

	ESCOLAS
	VAGAS
	LOCALIDADE

	Escola Nossa Senhora Aparecida
	12
	Sede

	Escola Nossa Senhora De Fatima
	02
	Terra Santa

	Escola Santa Salete
	02
	Alto Alegre

	Escola Dom Frederico
	02
	Assentamento Novo Paraiso

	Escola Santo Agostinho
	02
	Cachoeirinha

	CMEI Maria Alma
	04
	Sede

	Escola Getúlio Vargas
	07
	Sitio

	Escola João Pessoa
	02
	Fazendinha

	Escola Dom Frederico/Escola Santa Salete
	01
	Assentamento/Alto Alegre

a) As vagas serão distribuídas no dia 17 de janeiro às 09:00 horas na Sala de reuniões da Secretaria de Educação.

Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Boa Ventura de São Roque - PR, 07 de janeiro de 2020.

EDSON FLAVIO HOFFMANN
Prefeito de Boa Ventura de São Roque - PR
image1.png
iy PREFEITURA DO MUNICIPIO DE
st - BOA VENTURA DE SAQ ROQUE

ESTADO DO PARANA